
Turnaj mladších žákyň Olomouc 8.5.2019

Napsal uživatel Terka Pallová
Neděle, 09 Červen 2019 15:32

Ve středu 8.5. jsme se tak jako minulý rok vydaly na tradiční turnaj do Olomouce.

  

První zápas nás čekal s Poličkou. Kvůli počasí jsme volejbal delší dobu nehrály. Začátek byl
takový zajímavý. Nehrály jsme špatně, jen jsme v některých chvílích motaly všechno co se dalo.
A právě kvůli zbytečným chybám se zápas prohrál.

      

Druhý soupeř byl pro nás známý a setkaly jsme se s ním na spoustě turnajů. Byla to Česká
Třebová. Nad děvčaty víme jak hrát a proto jsme zápas hravě zvládly a vyhrály, samozřejmě.

  

Další zápas jsme hrály s Levicemi ze Slovenska. S nimi jsme hrály po druhé, přesně po roce.
Ze začátku to byl i vyrovnaný zápas, ale pak už nám utekly a zápas se prohrál.

  

Poprvé jsme zde hrály nad Žilinou. Samozřejmě jsme lepší než Žilina. Dělaly jsme málo chyb a
byly jsme i silnější družstvo a to pro nás znamenalo vítězství.

  

Předposlední zápas jsme hrály s Olomoucí B. Zase jsme byly silnější a hrálo se nám dobře.
Zápas byl pro nás opět vítězným.

  

A poslední utkání nás čekalo s Olomoucí A se kterou jsme se setkaly v Novém Jičíně, kde jsme
je porazily jen tak tak. Tady se také bojovalo do posledního balónu. Ale naše koncovky jsou
špatné a tentokrát si vítězství odnesl Olomouc.

  

Celkově jsme byly na 10. místě a jak řekl pan trenér: ,,desáté místo je lepší než jedenácté"!
Nakonec jako suvenýr jsme si odvezly klíč od šaten, který zůstal v lekárničce.

  

 

  

 1 / 2



Turnaj mladších žákyň Olomouc 8.5.2019

Napsal uživatel Terka Pallová
Neděle, 09 Červen 2019 15:32

Fotečky:  https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_Olomouci

  

  

 

 2 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_Olomouci

